CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

EMENDA MODIFICATIVA AO PROJETO DE LEI N° 275/2019

Dê-se a ementa do projeto a seguinte redação:
"Denomina Rua Francisco Peres "O Botinha", o logradouro público do Distrito
Industrial para Micro e Pequena Empresa — DIMPE II, que especifica".

Dê-se ao Art. 1° do projeto a seguinte redação:
Art. 1°. A atual Rua 02 do Loteamento Distrito Industrial para Micro e Pequena
Empresa — DIMPE II passa a denominar-se Francisco Peres "O Botinha".

Sala das Sessões, aos 17 de fevereiro de 2020.

ãtomiti"
SILENE CARVALINI

Vereadora

Gabinete da Vereadora Silene Silvana Carvalini
E-mail: silenecarvaliniaindaiatuba.sp.leg.br

Fone 19 3885-7716 - www.silenecarvalini.com.br

PROT-CMI 218/2020
17/02/2020 - 09:50